АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2015
                                       с. Усть-Чарышская Пристань
	№34

Об отмене постановления

от23.10.2008 № 316
«Об утверждении положения

о муниципально-общественном
совете по развитию образования

в Усть-Пристанском районе»
В связи с изменениями в действующем законодательстве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 23.10.2008 № 316 «Об утверждении положения о муниципально-общественном совете по развитию образования в Усть-Пристанском районе» считать утратившим силу с 01.02.2015г.
	Глава администрации района
	И.В. Маскаев